
 

 

 

                                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
- Ai componenti della Commissione: 

                                                                                                                   DS Prof.ssa Maria Vitale (Presidente)  

                                                                                DSGA Schifino Caterina Elisabetta (Componente) 

Prof.re Biagio Bonavita ( Componente verbalizzante) 

                                  Agli atti  

                                       Al sito web 

                                                                      Amministrazione Trasparente 

 

 

Oggetto: Nomina e convocazione della Commissione di valutazione delle domande di partecipazione al 

Programma Erasmus+ mobilità staff AZIONE KA1 -  Settore Scuola  

 

                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Accreditamento Erasmus+ mobilità staff AZIONE KA120 SETTORE SCUOLA con codice 

PROGETTO 2024-1-IT02-KA120-SCH-000294217 e Convenzione 2025-1-IT02-KA121-SCH-

000322498 assegnato all’Istituto Comprensivo “Don Bosco” di Francavilla in Sinni; 

VISTO l’Avviso interno prot. n° 9346 del 13/10/2025 per la selezione del personale docente e ATA 

partecipante alle mobilità Erasmus+; 

ACCERTATA la disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla valutazione delle domande pervenute entro i termini 

stabiliti; 

DECRETA 

 

Art. 1 – Nomina della Commissione di valutazione 

È costituita la Commissione di valutazione delle domande di partecipazione al progetto Erasmus+ 

composta dai seguenti membri: 

 

1. Dirigente scolastico, prof.ssa Maria Vitale - Presidente della Commissione 

2. DSGA  Caterina Elisabetta  Schifino – Componente 

3. Prof.re Biagio Bonavita - Componente verbalizzante  

 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“DON BOSCO” 

Via Matteo Cosentino, 190 
85034 -  FRANCAVILLA SUL SINNI 

Tel.   0973/577133 
Scuole Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado di : 

Francavilla in Sinni – Chiaromonte – Episcopia – Fardella - Latronico  

E-mail: pzic878004@istruzione.it    PEC: pzic878004@pec.istruzione.it 
C.F. 82000710762                             Sito web: https://www.icfrancavillainsinni.edu.it/ 

 

 

 
 

mailto:pzic878004@istruzione.it
mailto:pzic878004@pec.istruzione.it




 

 

 

 

 

 

Art. 2 – Compiti della Commissione 

La Commissione avrà il compito di: 

• verificare l’ammissibilità delle domande di partecipazione pervenute; 

• valutare i candidati secondo i criteri stabiliti nell’Avviso interno; 

• formulare la graduatoria; 

• redigere verbale delle operazioni di valutazione. 

 

Art. 3 – Convocazione della Commissione 

La Commissione è convocata per il giorno 7 novembre 2025, alle ore 11:30, presso gli Uffici di 

segreteria dell’IC “Don Bosco” di Francavilla in Sinni, in Via Matteo Cosentino, 190, per l’esame 

delle domande secondo le modalità contenute nel bando e la definizione delle graduatorie dei candidati 

alle mobilità Erasmus+. Per tale funzione ai membri della Commissione non sarà corrisposto nessun 

compenso. 

 

Art. 4 – Disposizioni finali 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo online e sul sito web dell’Istituto e trasmesso ai componenti 

della Commissione. 

Copia del decreto è depositata agli atti della segreteria amministrativa. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Vitale 

 

 


